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Ministerio de Finanzas 
del Ecuador 

COMPROBANTE DE PAGO 

Ejercicio: 	2018 	 Entidad: 	 280-9999-0000 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - 

No. CUR: 	6645 	 Tipo Registro: 	DEV 	 PLANTA CENTRAL 

Monto: 	 105,57 

IVA: 	 0,00 

Sub Total: 	 105,57 

Retenciones IVA: 	 0,00 

Deducción Presupuestaria: 	 0,00 

Total Líquido Pagar: 	 105,57 

VACA BARAHONA DANIELA ESTEFANIA: POR VIAJE A TENA, PRESTAR 
APOYO TÉCNICO A LA FISCALIZACIÓN DE LA COORDINACIÓN ZONAL 2, 

Estado: 	APROBADO 	Descripción: 	DEL 21 AL 2 -11-2018. CONTROL PREVIO MJ-RZ-NG. 

Cuenta Monetaria No.: 	2201018280 

Solicitud de Pago 	 Aprobadoror Tesorería 	 Entregado al BCE 

SI 	 l 	1 	SI 

Cta. Pagadora Fuente Descripción de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado 

1110006 1 RECURSOS FISCALES 1711212018 105.57 ,_- 	 000 

Sub - Total 105,57 0,00 	
oo 

No. Serie No. Serie 

Fecha Comp. de Comp. de No. No. Monto Confir. Fecha 

Comprobant RUC Beneficiario Nombre Beneficiario Venta Venta del Comorobant Autorización Comorobant Prove Confir. 

Punto Est. 

05/12/2018 1722635289 VACA BARAHONA DANIELA 999 999 9999 9999999999 105,57 

ESTE FANIA  

Retenciones 

NO SUJETO RETENCION IR 0.00 - 

IVA 0% - Adquisiciones locales de servicios IVA cero - 0,00 

	

Total Deducciones: 	 U,UU 

	

Monto IVA: 	 0,00 

	

Total Retenciones IVA: 	 0,00 

	

Total Líquido Comprobante: 	105,57 

Deducciones in Factura 

Código 	Nombre 	 Monto 

	

Monto Ijíquido: 	105,57 



AFECTACiON PRESUPUESTARIA 
 tl 

 

MONTO 

105.57 

105.57 

0.00 

105.57 

023 
COMPROBANTE UNICDE REGISTRO 

Institucion: [280  MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - - 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - FLANTA  
CENTRAL 

Unid. Desc: 	0000 

Reporte 	J rptComprobanteGastos.rdlc 

Fecha Elaboración No. CUR No. Original 

05 	1 012 	2018 6645 	6572 

Tipo' Documento Respaldo 	
[ 	

Clase Docu14nto 	 No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 	SOLICITUD DE COMPRA 	 DE 	 2018-280-9999-00002-001 
SERVICIOS 

No. Expediente 

3524 

Clase de 

 

-' 	Ctase de 	r - 
Registro: 	 ¡ DEVENGADO 	 Gasto: 	L - 

Cuenta 
Banco: 	 Moneta a 

Comprcbaiie 	

J 	
Numero O 

Beneficiario: 	! 	1 722635289 	I'!ACA BARAHOF!t% DANIELA ESTEFANIA, 

APA RTO DEV 

OS GASTOS 	 It 

ción 	 LI 	oJ 

	

RETENCIONES IVA 
	

0.00 

	

AL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 
	

0.00 

	

TOTAL A PAGAR 
	

105.57 

SON: 	CftNT() CiNCO DOLARES CON 57/100 CENfl lOS 

DESCRIPCION: 	VACA BARAHONA DANIELA ESTEFANIA: POR VIAJE A T N N, PRESTAR APOYO TÉCNICO A LA FISCALIZACIÓN DE LA 
COORDINACIÓN ZONAL 2, DEL 21 AL 23-11-2018. CONT O PREVIO MJ-PZ-NG. 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO 	REGISTPTJ1 - 	APROBADO: 

3CLICITADO 

Financiero 

'U 	SI 	I'Y 	4U1 	IM 	JU 	P- 	Ut-((i 	N. rest usL: 

56 	00 002 	001 730303 1701 001 0000 	OOCG Viati s y Subsistencias en el Interior 

TOTAL PRESUPUESTARIO 

IVA 

SUB - TOTAL 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 
CENTRAL 

Unid. Desc: 	0000 

1-  Reporte 	1 rptComprobanteGastos.rdlc  1 
Fecha Elaboración 

i 012 2018 

No. GUA 	No. Original 

6645 6572 

Tio Documento Respaldo 	
T 	

Clase Doct mento 	 No. 	 No. Expediente 

[OMPROBANTESA ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 	[SOLICITUD DE COMPRA )DE 	- 	2018-280-9999-00002-001 
SERVICIOS 

Clase de 
Registro: 

Banco: 

Comprobante 

Beneficiario: 

3524 

Cless de 	
- 	 RPA ATO DEV 

DEVENGADO 	 OTROS GASTOS 1 	1 	¡ 	1 
Cuenta 

1 	1 	 1 	Monetri: 

GASTOS 	 Numer Operación 	 O 

1722635289 	JVACA BARAHONA DANIELA ESTEFANIA  

DEDUCCI 	NES 

0.00 

TCJAL DL&UCCIONES 
	

0.00 

- 	 DATOS APROBACÓ 

ESTADO 	- REGISTRADO: 	
1  

ROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: 

Director Financien) Funcionario Responsable 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL -  PLANTA 
CENTRAL 

Unid. Desc: 	0000 	 - 

Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 

Fecha Elaboración No. OUA 	No. Original 

03 	1 012 	2018 6572 6572 

Tipo Documento Respaldo Clase Docuf 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS SOLICITUD DE COMP4D 
SERVICIOS  

o 	 No 	 No. Expediente 

E 	 201 8-280-9999-00002-001 	3524 

RPA RTO DEV 
ROS GASTOS 

 

-ación 	 O 

Clase de 
Registro: 

Banco: 

Comprobante 

Beneficiario: 

Clase de 
COMPROMETIDO 	 Gasto 

Cuenta 
Moneta 

GASTOS Numen 

1722635289 ¡VACA BARAHONA DANIELA ESTEFANIA 

AFECTACION PRESUPUESTARIA JESTARIA 

PG 	SP 	PV 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRI1 3CION 	 M O N T O 

56 	00 	002 	001 730303 1701 	001 	0000 	0000 	Viatims y Subsistencias en el Interior 	 105.57 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 105.57 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 105.57 

RETENCIONES IVA 0.00 

TAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00 

TOTAL A PAGAR 10557 

SON: 	CIENTO CINCO DOLARES CON 571100 CENTAVOS 

DESCRIPC1ON: 	VACA BARAHONA DANIELA ESTEFANIA.- POR VIAJE A TENA, PRESTAR APOYO TÉCNICO A LA FISCALIZACIÓN DE LA 
COORDINACIÓN ZONAL 2, DEL 21 AL 23-11-2018. 

DATOS APROBACIÓ 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

Dirccior Financieio  Funcionario Responsable 
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DIRECCIÓN FINANCIERA 

INFORME DE LIQUIDCIÓN DE VIÁTICOS 

Grupo de gasto: 

DATOS GENERALES 	 Certificación N ' : 	131 

runci,

No. 	 1722635289 	 Cargo: 	ANALISTfl'

nano 	
VACA BARAHONA DANIELA ESTEFANIA 	/ 	 Nivel: 	O 

Fecha 	 Hora 	 Fechaj Hora 

Salida: 	21/1112018 	- 	07h00 / 	Retorno: 	2,/11/2018/ 20h30 . Ciudad: 	Tena 	/ 

1. CÁLCULO DE VIATICOS. SUBSISTENCIA Y ALIMENTACIÓN / 
Concepto Va/o, Oías Monto a Pagar 

Viático ( 80,00 	/ 1 2 	/ 160,00 

Viático 40.00 0 0,00 

0.00 0 0,00  

160,00 1 

O 

Residencia 	 #N/A 	 #N/4k 	 #N/A 

2. DETALLE DE COMPROBANTES DE REEMBOLSO DE bASTOS 
Fecha No. Comprob.Venta Partida-Certif Concepto Monto 

REPUESTOS (ACCESORIOS 0,00 

PEAJES J 0,00  

PARQUEADEPC  0,00 

COMBUSTIBI Ei LUBRICANTES 0.00 

Total reembolso  0,00 

. DETALLE DE COMPROBANTES JUSTIFICADOS 

Fecha No. Comprob.Venta Partida-Certif Concepto Monto 	/ 
HOSPEDAJE  40,32 

ALIMENTACIcN  / 	17,25 

MOVILIZACIOJ'J  0,00 

Total reembolso I  

4. LIQUIDACION  

a) Total del cálculo Viáticos Subsistencia y Alimentación $ 

Total de viáticos 160,00 

(-) Anticipo entregado: 	 CUR No. 

Valor a Justificar 	 70% 

0,00 	 0,00 

/ 	112,00 	57,57 

Valor sin Justificar 	 3091. / 	48,00 	48,00 .J 

Valor que justifica el funcionario 105,57 

Saldo a favor de MIES 0,00 

b) Total por reembolso de gastos 0,00 

c) Total por liquidacion de compras 0,00 

d) Total a favor del Funcionario 105,57 

OBSERVACIONES  
No.  

1 	 No se reconoce la factura Nro. 2953. el valor del IVA no es el correcto 

fl 

S. RECOMENDACIÓN 	 :. 
Analizada la documentación que sustenta la liquidación de la comisión d 'servicios arriba referida, se determina que: Dichadif?tlPtttaciórl 

cumple con la normativa legal vigente en materia, por lo que, es proceden e realizar los registros contables-presupuestarios - 	...... 
 

correspondan. 	
- 	 1 ayelF

laborao p _ 

Mirlan Jimé iez iedra  
ANALISTA F 1.NCIERA 

Quito. 3 de diciembre de 2018 

.10 
3 

/ 

/ 

/ 



9' ,  - /fl -<?- 

de lnclt lo
Ministero 

;ón 
Econór l ica y Social 

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO lENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

No. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE  

SERVICIOS INSTITUCIONALES: FECHA E E 	OLICITUD (dd-mmm-aaaa) 

MIES -CGAF -DI -2018 -0897 -M 19/11/2018 

VIÁTICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACIÓN 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 

VACA BARAHONA DANIELA ESTEFANÍA ANALISTA DE INFRAESTRUCTURA 3 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR 

TENA - NAPO GERENCIA PROYECTOS EMBLEMÁTICOS, CIBV 

FECHA SALIDA (dd-mmm- 
HORA SALIDA (hh:mm) 

FECHA L 1 -GADA (cid-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm) 

aaaa)  

21/11/2018 07:00 221/1112018 2030 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 

SRQ. DANIELA ESTEFANÍA VACA BARAHONA  
DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 

Prestar apoyo técnico a la Fiscalización de la Coordinación Zonal 2, en la revisión de planillas pendientes 
de pago.  

TRANSI ORTE  

TIPO DE SALIDA LLEGADA 
TRANSPORTE NOMBRE DE 

RUTA  

FE( 1 HORA FECHA HORA (Aéreo ,  terrestre, TRANSPORTE 
marítimo, otros) 

dd-mmi ya aaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm 

TERRESTRE INSTITUCIONAL Quito/Tena 21111 2 18 0/7-00 21/11
/
/2018 )O:30 

TERRESTRE INSTITUCIONAL Tena/Quito 23/11 2018 17;O0 23/1172018 20:30 

AuTORIz,AcloN: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viáticos y  subsis e 	ias,autorizo a la Coordinación Administrativa Financiera del MIES, a través de la 

Dirección/Unidad Financiera a descontar a favor del Ministerio de Inclusión Económica Sccial -MIES en la siguiente remuneración mensual, aquellos valores que no fueran 

justificados debidamente. 

DATOS PARA TR AkNSFERENCIA 

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA: 

Pichincha AHORROS 2201018280 — 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA, DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR NO M E RE DE LA O EL 	ESP 	NS BLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

ARQ. DANIELA ESTEFANÍA VACA BARAHONA MGS. IVON 	TATIANA LEÓN ÁLVAREZ 

ANALISTA DE INFRAESTRUCTURA 3  SUBSECRETARIA DE DESARROLLO INFANTIL INTEGRAL 

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada para su Autorización, con por lo menos 3 días de 

DELEGADO anticipació al 	cumplimiento 	de 	los 	servicios 	institucionales; 	salvo 	el 	caso 	de 	que 	por 

necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice. 

f / • 	De no ex istir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorización quedarán 

insub stntes 

/ 	•-.. 
El infc rme de Servicios Institucionales deberá presentarse dentro del término 	de 4 días de 

c1c el servicio institucional cump 

Está prohib 

excepción 

dc conceder servicios institucionales durante los días de descanso obligatorio, con 

ce las Máximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por la NOMBRE DE LA AU 	IDAD NOMINADORA O SU 

DELEGADO Máqp,a Aul oridad o su Delegado. 

MGS. IVONNE TATIANA LEÓN ÁLVAREZ 
 

SUBSECRETARIA DE DESARROLLO INFANTIL INTEGRAL  
2 J tuV LUW Hura; 

Fech: 

il 	ÍiJLaQ».J .. ct ~l  
-- No Tramite:----- 

01q 
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• 	Ministerio 
de Inclusi Afl Económkw9 y Social 

INFORME DE SERVICIOS 1 STITUCIONALES 

No. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA 
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

ECHA DE INFORME: 

MIES-CGAF.DI-201 8-0897-M 
J1 1/2018 

DATOS GENE LES  

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR 	PUESTO QUE OCUPA: 
VACA BARAHONA DANIELA ESTEFANÍA 	 NALISTA DE INFRAESTRUCTURA 3 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 	
IOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL 

TENA-NAPO 	
SERVIDOR 

	 / 
/ 	 GERENCIA PROYECTOS EMBLEMÁTICOS, CIBV 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIO JALES: 
ARQ. DANIELA ESTEFANÍA VACA BARAHONA 

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS  

ACTIVIDADES: 

FECHA: 	 / 	Miércoles, 21 de noviembre de 2011 

LUGAR: Quito, Tena 

07:00 Salida de Quito Desde domicilio 

Llegada a la ciudad del Tena - Reunión con Fiscalizador (Analista de Infraestructura 
10:30 inicio de jornada en la Coordinación iona 2) para informar planillas pendientes de pago. 

Zonal 2 Revisión de planillas y observaciones. 

13:30 Almuerzo. 

Reunión con el Contratista con la finalidad de revisar la 
Visita a Casa de Acogimiento 

Jecución de las observaciones pendientes, previo a la 
14:30 Institucional Hilando Nuestros 

Sueños 
uscripción 	del 	Acta 	de 	recepción 	provisional 	del 
ontrato. 

Revisión de planillas pendientes en conjunto con la 
Fiscalización. 

15:30 Regreso a la Coordinación Zonal 2 
•rabajo con Contratista para elaboración y corrección 
e la planilla No. 2 de Hilando Nuestros Sueños. 

Culminación de jornada en las 
18:00 Búsqueda de Hospedaje. 

oficinas de la Coordinación Zonal 2 

FECHA: 	 Jueves, 22 de noviembre de 2018 

LUGAR: - 	- 	JCiudad del Tena  

1 



017 
Corrección de planilla No. 2 de la Rehabilitación de la 
Casa de Acogimiento Institucional Hilando Nuestros 
Sueños. 

B..00 	
Inicio de jornada en las oficinas de 

1 la Coordinación Zonal 2 

	

13:30 	 1 Almuerzo. 

	

14:30 	 1 Regreso a la Coordinación Zonal 2 

	

19:30 	 1 Culminación de jornada en las ofici 

:evisión de planillas pendientes en conjunto con la 
iscalización. Mantenimiento del CDI Juan Montalvo. 

e la Coordinación Zonal 2. 

FECHA: Viernes, 23 de noviembre de 2018 / 
- 

LUGAR: Tena - Quito 

Inicio de jornada en las oficinas de Trabajo con Contratista para elaboración y corrección 
8:00 

la Coordinación Zonal 2. de la planilla No. 2 de Hilando Nuestros Sueños. 

Finalización de jornada. Se trasladan a Quito 5 
17:30 

Salida de la Coordinación Zonal 2 - 
expedientes que contienen planillas y proceso 

ciudad del Tena 
irecontractuaI de un mantenimiento de CDI. 

20:30 	/ 1 Llegada a Quito 

DETALLE DE COMPROBRANTES DE VENTA P 

FECHA 	 No. COMP.VENTA 

21/11/2018 	 000034945 

21/11/2018 	 000002953 

21/11/2018 	 001-001-000002494 

2211112018 	 000013487 

TOTAL 

ITINERARIO 	 1 SALIDA 	¡LLEGADA 

FECHA (dd.mm-aaa) 	1 21/11/2018 	2311112018 

HORA 	 1 	07:00 	J 	20:30 

TRANSPORTE 

TIPO DE 
TRANSPORTE NOMBRE DE 

(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE 	RUTA 

marítimo, otros)  
TERRESTRE 	INSTITUCIONAL 	 Quito/Tena 

TERRESTRE 	INSTITUCIONAL 	 Tena ¡Quito 

NOTA: En caso de haber utilizado transporte público, se d 

OBSERVACIONES 

ulmina comisión 

EEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES): 

CONCEPTO 	MONTO (CON IVA) 

IMENTACIÓN 	 5.25 

IMENTACIÓN 	 10.50 

)SPEDAJE 2 NOCHES 	 ,v 	40.32 

IMENTACIÓN 	 / 	12.00 

68.07 

NOTA 
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente 
utilizado en el cumplimiento del servicio institucional, 
desde la salida del lugar de residencia o trabajo 
habituales o del cumplimiento del servicio 
institucional según sea el caso, hasta su llegada de 
estos sitios. 

SALIDA LLEGADA 
FECHA FECHA HORA HORA 
dd-mmm- dd-mmm- hh:mm hh:mm 
aaaa  ,aaaa  

21/11/2018 " 07:00 	. 21/11/2018 10:30 

23/11/2018 17:00 23/11/2018 20:30 

adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos. 

FEI 
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FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO 

ARQ. DAN lELA ESTEFANIA VACA BARAHONA 
ANALISTA DE INFRAESTRUCTURA 3 

GERENCIA DE PROYECTOS EMBLEMÁTICOS, CIBV 
FIRMAS DE AP 

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL 
SERVIDOR COMISIONADO  

IOTA 
.1 presente informe deberá presentarse dentro del término de 4 días 
e cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la 

idación se demorará e incluso de no presentarlo tendría que 
tituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios 
titucionales sea superior al número de días autorizados, se 

e Derá adjuntar la autorización por escrito de la Máxima Autoridad o 
u Delegado 

BACION 
FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL 

RESPONSABLE DE LA UNIDAD 

MGS. IVONNE TATIANA EÓN ÁLVAREZ 	 MGS. IVONNE T TIANAJTEÓN ALVAREZ 
SUBSECRETARIA DE DESARROLLO INFANTIL 	SUBSECRETARIO DE DESARROLLO INFANTIL 

INTEGRAL 	 INTEGRAL 

3 
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Ruta el documento 

No. Área 	 De 	 Fecha/llora 	j Leción Para Comentario 

áindc Infraes 	costa 	Francisco Esteban Vergara 	2018.11-19 15:45:36 	ivi 

Días 

Direcc O Se informó a la Arq Danuela Vaca Suárez (MIES) 	 (GMT-5) 

Direcc u de Infraestructura Francisco Esteban Vergara 2018-11-19 15:44:43 Informal Daniela Estelbnia Vaca O Favor para su conocimiento Suárez (MIES) (GMT-5) Barahona (MIES) 

Dirección de Infraestructura Francisco Esteban Vergara 2018-11-19 15:43:31 '° Daniela Estefbnia Vaca O Favor para su conocimiento Suárez (MIES) (GMT-5) -  Barahona (MIES) 

1 D 1 	 de Infraestructura Francisco Daniel Vasquez 2018-11-19 14:46:49 R 	g Francisco Esteban Vergara Favor proceder según aprobación 
Barahona (MIES) (GMT-5) Suárez (MIES) recibida 

/ / / 7súmado. 
Coordinación General 	/ 
Administratisa Financiera 1  

AádaLcuoorCqho-.V 
(MIES) 

20$-Il-19 14:09:58 
((MT-5) . / Francisco Daniel Vasquez 

Itarahona (MIES) 
Autorizadfavor proceder 
conforme normativa. 

ecl tónico del 

Saludos. 

Di~ á--  de Infraestructura Francisco Daniel Vasquez 2018-11-19 13:21:08 Envío E o Barahona (MIES) (GMT-5) Documiepto 

J. de Infraestructura FranciscoDanielVasquez 2018-11-19 13:21:08 Finnal gi 	Ide O Documento Finnado Dusccfn Barahona (MIES) (GMT-5) Docum lo Electrónicamente 

L e 	ra 
Francisco Daniel Vasquez 2018-11-19 13:20:58 Registre Aida Leonor Cobo Vargas 

recer Barahona (MIES) (GMT-5) (MIES) 

www.inclusion.gob.ec 	1 
1/1 

- Documento generado por Qupux 
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DE DE INCLUSIÓN 	 GCBEO 

	

ECONÓMICA Y SOCIAL 	7Z j 	 DE TOXS 
\ 

Memc rindo Nro. MIES-CGAF-DI-2018-0897-M 

Quito, D.M., 19 de noviembre de 2018 

PARA: 	Srta. Dra. Aida Leonor Cobo Vargas  
Coordinadora General Administrativa Financiera 	/ 

ASUNTO: 	Solicitud de Autorización de Corr isón de Servicios Institucionales para la ciudad 
del Tena, provincia de Napo. 	 / 

De mi consideración: 

En relación al Memorando No. MIES-CGAF-DI-2O/i8-0892-M /de 19 de novieÇe de 2018, por 
medio del cual se solicita a 'la funcionaria Arq. Daniela Vaca, preste apoyo técnico a la 
Fiscalización del Contrato No. 34 del pr eso constructivo No. MCO-MIES-012-2018, 
correspondiente a la "Rehabilitación de la Ca de Acogimiento Institucional Hilando Nuestros 
Sueños", ubicada en la ciudad zt'Tena Provinc a de Napo, solicito a usted se autorice la Comisión 
d'S'ry i9ímnstitucionales p(ra la f)H 'ionaria a t s mencionada, comisión que se realizará los días 
21, 23 de noviembre de 2018, con el fin dt agilitar la presentación de las planillas pendientes 
de pago dentro del presente año fiscal. 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 

/ 
Documento firmado electrónicamente / 

Arq. Francisco Daniel Vasquez Barahona 
DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA 

Referencias: 
- MIES-CGAF-131-201 8-0892-M 

Copia: 
Sr. Arq. Miguel Fernando García Torres 
Gerente de Proyectos Emblemáticos, CIBV 

Daniela Estefanía Vaca Barahona 
Analista de Infraestructura 3 

Sr. Ing. Javier Guillermo Crespo Iñiguez 
Analista de Infraestructura Zonal 

is 

J&CISCO DANIEL 
SbUEZ BARAHONA 

•¼. 

www.inclusion.gob.ec  1 
1/1 

Documento firmado electrónicamente por Quipun 
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1 L- 	INCLUSION '&pM 	Ir'TI GC8E\O 
ECONÓMICA Y SOCIAL 	 DE TCXX)S 

¿IfOwr 

/ 
Memorando Nro. MIES-CGAF-DI-2018-0892-M 

Quito, D.M., 19 de noviembre de 2018 

PARA: 	Daniela Estefania Vaca Barah4n 
Analista de Infraestructura 

ASUNTO: Alcance - Comisión de Servicis Institucionales para la ciudad del Tena, 
provincia de Napo. 	 / 

De mi consideración: 

Con fecha 23 de julio de 2018 se suscribió el contrato No. 34 del proceso constructivo 
No. MCO-MIES-012-2018, correspondieit a la "Rehabilitación de la Casa de 
Acogimiento Institucional Hilando Nuestro 1ueños", con un plazo de 100 días contados 
a partir de la suscripción del contrato. 

Una vez que el plazo ha concluido y ,Ja bra se encuentra en proceso de recepción 
provisional, delego a usted la 9iiiis,ióVie ervicios Institucionales a la Ciudad del Tena, 
provincia de Napo, los días 21, 22 y  23 de ny'iembre de 2018, para prestar apoyo técnico 
a la Fiscalización del contrato en la revisiór de las planillas restantes, con la finalidad de 
evitar demoras en la entrega y pago de las mspias. 

Atentamente, 

Documento firmado electrónicamente ' 

Arq. Francisco Daniel Vasquez Barahona 
DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA 

Copia: 
Sra. Ing. Mónica Alexandra Guevara Yánez 
Coordinadora Zonal 2 

Sr. Ing. Javier Guillermo Crespo Iñiguez 
Analista de Infraestructura Zonal 

is 

ISCO DANIEL 
EZ BARAHONA 

www.inclusion.gob.ec  1 
1/1 

Documento firmado electrónicamente por Quipux 
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ORDEN DE MOVILIZACIÓN 	 No. 9669 
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en días feriados 

y/o fines de semana o que implique el pago de viáticos) 

1. IDENTIFICACIÓN DE LA ENTIDAD 

Institución 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA 

RUC 	 1260043540001 

Y SOCIAL 

2. DATOS DE EMISIÓN DE LA ORDEN 

Ciudad 	QUITO 

Fecha de Vigencia 	Desde 	2018-11-21 ,'Hora 	05:0 Hasta 	2018-11-23 	I4ora 	23:00 

Motivo 	MOVILIZAR A LA FUNCION 	ARO. DANIEL A VACA, A LA PROVINEL NAPO, PARA CUMPLIR 
CON LA AGENDA PROGRAMADA, SEGUN DC C ADJUNTO 

No. Ocupantes 	5 

AUTORIZACIÓN 

Fecha 	 2018-11-19 lo. Comunicación 	MIES-CGAF-DI-2018-0898-M 

Lugar Origen 	QUITO 

Lugar Destino 	NAPO-TENA 

Kilometraje Inicio ¿3 113 iIometraje Fin 

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A 

Nombres 	ANDY TAPUY MARIO GILBERTO 

Número de Cédula / Pasaporte 	1500332828 

Cargo CONDUCTOR 

Tipo de Licencia 	E 

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO 

Número de Placa 	PEQ0817 	Marca / Modelo 

Color 	 PLATA 	 Número Matrícul 

SUZUKI SZ 

168363 

S. DATOS DEL SOLICITANTE 

Nombres ARO. FRANCISCO DANIEL VASQUEZ 
BARAHONA 

Realizado Por 	CHALACAN PASTILLO 

Fecha de Emisión 2018-11-20 12:42 

Cargo DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA 

DM11 
AUDIOVIN1CIO 	 . 

Zn 

..ti'' 
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INCLUSIÓN 	." 	 .. 

	

ECONÓMICA Y SOCIAL 	•i,Z 	 DE TOXS 

Memrando Nro. MIES-CGAF-DI-2018-0898-M 

Quito, D.M., 19 de noviembre de 2018 

PARA: 	Sra. Econ. María Belén Land4uri Yépez 
Directora Administrativa 

ASUNTO: Solicitud de Vehículo a la pro incia de Napo. 

De mi consideración: 

Por medio del presente solicito cordialmente, se asigne un vehículo a la Arq. Daniela 
Vaca para el traslado,,a la~yovin10 de N4p, dpdo cumplimiento a una comisión de 
servicios los días 21, '22 y   de noviembre d 2 ,018, con el fin prestar ayuda técnica a la 
Fiscalización del Contrato No. 34 "Reh abilitación de la Casa de Acogimiento 
Institucional Hilando Nuestros Sueños", ubicado en la ciudad del Tena, en la revisión de 
las planillas pendientes de pago. 

Con sentimientos de distinguida consideraci 

Atentamente, 

Documento firmado electrónicamente 

Arq. Francisco Daniel Vasquez Barahona 
DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA 

Copia: 
Sr. Arq. Miguel Fernando García Torres 
Gerente de Proyectos Emblemáticos, CIBV 

Daniela Estefania Vaca Barahona 
Analista de Infraestructura 3 

Claudio Vinicio Chalacán Pastillo 
Analista 

is 

o 
ISCO DANIEL 

TEZ BARAHONA 

www.inclusion.gob.ec  1 
1/1 

Documento firmado e!ectrónicamete por Quipux 
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MINSEPO DE INCLUSIÓN 	' 	 GC[O 

	

ECONÓMICA Y SOCIAL 	 DE TOS 
lulo 10 

 

Memorando Nro. MIES-SDII-CIBV-2018-0293-M 
/ 

Quito, D.M., 05 de septiembre de 2018 

PARA: 	Daniela Estefania Vaca Barah na 	7' 
Analista de Infraestructura 

ASUNTO: Apoyo a equipo de Infraestruc u a / 

Como es de su conocimiento el Ministerio c e Inclusión Económica y Social dentro del 
marco de su competencia institucional tiene a su cargo la planificación de mantenimiento 
de infraestructura de los centros de atenc 'n MIES y cumplimiento al Plan Frontera 
Norte; proyectos que necesitan el contingeni e profesional capacitado para el efecto. 

Por lo expuesto dispongo a usted que artir de la presente fecha hasta el 31 de 
diciembre del 2018, ejecute las siguientes f 	iones: 

• Elaboración de diseños arquitectonicos 
• Elaboración de diseños hidrosanitarios; 
• Modelados 3D; 
• Realización de documentación preconti 
• Elaboración de términos de referencia; 
• Fiscalización de obras; y, 
• Seguimiento de obras. 

Atentamente, 

Documento firmado electrónicamente 

Arq. Miguel Fernando García Torres 
GERENTE DE PROYECTOS EMBLE 'TICOS, CIBV 

Copia: 
Sra. Lourdes Berenice Cordero Molina 
Ministra de Inclusión Económica y Social 

Juan Pablo Bustamante Ponce 
Subsecretario de Desarrollo Infantil Integra 

Srta. Dra. Aida Leonor Cobo Vargas 
Coordinadora General Administrativa Finai c era 

Srta. Ing. Adriana Elizabeth Murillo Armijos 
Directora de Administración de Recursos II manos 

www.inclusion.gob.ec  1 
Documento firmado electrónicamente por Qu,pux 



EL 

	

MINISTERIO DE INCLUSIÓN 	 GOBEW 

	

ECONÓMICA Y SOCIAL 	 DTOOS 
/ UIL7 ¿uu 

Memorando Nro. MIES-8DII-CIBV-2018-0293-M 

Quito, D.M., 05 de septiembre de 2018 

Sr. Arq. Francisco Daniel Vasquez Barahona 
Director de Infraestructura 

	

E @I 	

* 1 , 

	

. 	5 
MIGUEL FERNANDO 
GARCIA TORRES 

mi , 

www.inclusion.gob.ec  1 
2/2 

Documento firmado electrónicamente por Quipux  
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1 	 CER1CACION PRSUPUESTARIA 

Institucion. 	
MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 NO CERTIF1CACION 	FECHA DE ELABORACIÓN 

Unid. Ejecutora: 	
MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL_PLANTE CENTRAL 	 131 	 19 	02 1  18 

Unid. Desc: 	 T 

TIPO DE oOCLMErO RESPALDO CLASE DE DOC1MENTOJEPALD() 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS 
DE GASTOS 

COMPROMISO NORMAL OTI4O  3 GASTOS 

1 

CLASE DE REGISTRO GOM 	 CLASE DE GASTO 

CERTIFICACION PI 
PG SP PV ACT ITEN UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPI 

56 	00 	002 	001 	730301 1701 	001 	0000 	0000 	Pasajes al 

56 	00 	002 	001 	730303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y 

MONTO 

$1,000.00 

en el Interior 	 $861520 

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 $9,615.20 

TOTAL 

SON: 	 NUEVE MIL SEISCIENTOS QUINCE DOLARES CON 201100 CENTAVO  

DESCRIPCION: 
CERTIFICACIÓN PRESUPUESTARIA PARA RECONOCIMIENTO DE VIÁTICOS Y SUB 1 TENCIAS EN EL INTERIOR PARA EL TRASLADO DE LOS/LAS 
SERVIDORES/AS DEL PROYECTO CIBV A TERRITORIO 

/ 

DATOS APROBACIÓN 

APROBADO 

FECHA: 
19/02/2018 



QO5 

MINISTERIQ 

AA DE INCpUSION 
ECONOMICA Y SOCIAL 

MINISTERIO DE INCLUSIÓN 
ECONÓMICA Y SOCIAL 

Memorando Nro. MIES-CGAF-DF-2018-021 ¡-M 

Quito, D.M., 20 de febrero de 2018 

PARA: 	Sr. Arq. Miguel Fernando García Torres 
Gerente de Proyectos Embkmáticos, CIBV 

ASUNTO: 	CERTIFICACIÓN PRESUPUESTARIA RECONOCIMIENTO DE VIÁTICOS Y 
SUBSISTENCIAS - REEMBOLSO DE PASAJES Al. INTERIOR PARA EL TRASLADO 
DE LOS/LAS SERVIDORES/RAS DEL PROYECTO CIBV EMBLEMÁTICOS A 
TERRITORIO 

De mi consideración: 

En referencia al Memorando No. MIES- SDII-CIBV-20l8-0045-M de fecha 19 de febrero de 2018. mediante el 
cual solicita Certificación de Disponibilidad Presupuestaria por un valor referencia¡ de S 9.615.20 que se 
encuentra contemplado en el PAPP 2018. para la actividad Reconocimiento de Viáticos y Subsistencias en el 
Interior para el traslado de los/las servidores/as del proyecto CIBV Emblemáticos a territorio y reembolso de 
pasajes al interior. 

Al respecto de conformidad a lo establecido en el artículo 115 del Código Orgánico de Planificación y Finanzas 
Públicas, para financiar este requerimiento: se anexa al presente Señor Gerente el Comprobante de 
Certificación Presupuestaria No. 131 y  Comprobante de Avales a Contratos No. 2, por el valor de 5 9.615.20: 
aplicado en el programa/proyecto/actividad: 561002/001. ítems 730301 denominado "Pasajes al Interior" el 
valor de $ l.XX) e ítem 730303 denominado" Viáticos y Subsistencias en el Interior" el valor de 5 8.615.20. 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente. 

¿ 	

/tarie 

ndoVinicioTorreLwq 
DIRECTOR FINANCIERO, ENAtO 'j.. 

Copia:  
Srta. Dra. Aida Leonor ('obo Vargas  

Coordinadora General Administrati ?inaisjs 

mr 

www.inclusion.gob.ec  1 
1/1 



Mnisteno 
de Frianzas 

República del uador 

- 	Comprobante de AvaR 	Contratos No. 	2 

Elerciclo 	 : 	2018 

Entidad 	 : 280 -9999 -0000 MINISTERIO DE INCLUSION E ONOMICA Y SOCIAL - PLANTA CENTRAL 

No. Aval 	 : 2 	 Estado 	 APROBADO 

C.C. Responsable 	: 0702756404 	 Nombre Responsable: RODAS VALLADARES MARTHA VERONICA 

Teléfono 	 3983100 exl 1123 	 Correo electrónico : martha.rodas@inclusion.gob.ec  

Institución Origen de 
Responsable 	: 280-9999-0000 MINISTERIO DE INCLUS ION ECO OMICA Y SOCIAL- PLANTA CENTRAL 

Unidad Administrativa: 	DIRECC ION FINANCIERA 

Justificación: 

DE CONFORMIDAD A MEMORANDO No. MIES-SDII-CIBV-2018-0045-M DE FE' HA 19/02/2018. CERTIFICACIÓN PRESUPUESTARIA PARA 
RECONOCIMIENTO DE VIÁTICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR PARA EL TRASLADO DE LOS/LAS SERVIDORES/AS DEL PROYECTO CIBV 
A TERRITORIO 

Detalle del Objeto del Untrato No. 	1 

Id. Contrato 	 : 1 	 Estado AJiROBADO 	 Consolidado: 	S 

CUP : 102800000.0000.372745 	Nombre CUP WINSTRUCCIóN RECONSTRUCCIÓN REHABILITACION Y 
EUIPAMIENTO DE CENTROS INFANTILES DEL BUEN VIVIR 

Tipo Contrato 	: OGA_SIN_CONTRATO 	Clasificación 	: NJEVO 

Oblato Contrato 	: CERTIFICACIÓN PRESUPUESTARIA PARA RECONOCIMIENTO DE VIÁTICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR PARA EL TRASLADO 
DE LOS/LAS SERVIDORES/AS DEL PROYECTO CIBV A TERRITORIO 

Cod. SERCOP 	: Plazo en Días 	: 365 	 Prioridad 1 	SIGOB: N 

Monto Total Contrato: 9,615.20 	 No. Cert. Plurianual: 

No. Contrato eSIGEF: No. Físico 

Descripción Contrato 
Original eSIGEF: 

Detalle de Fuentes 1 Ejecución 

EJERCICIO 	FUENTDE FINANCIAM1MTO 	 MONTO 	 CUATRIMES 11 1 	 CUATRIIIESTRE II 	 CUATB1MSTRL III 

2018 1 	 9,615.20 700.00 	 2,900.00 	 6,015.20 

Monto total: 	 9,615.20 700.00 	 2.900.00 	 6.015.20 

cm 	AL 

2018 	fL6 	0 	2 	1 

2018 	56 	0 	2 	1 

Detalle de Partidas 

11cm 	 GLM 	EIL 	Qçg, 	No2rec. 

730301 	1701 	1 	0 	 0 

730303 	1701 	1 	0 	 0 

Monto total: 

MQNIQ 

1.00000 

8.615.20 

9,615.20 

Usuario de Registro: MVRODASVA Usuario de Solicitud: DELA O RE Usuario de Aprobación: DELATORRE 

Fecha de Registro 	: 1910212018 11:02:24 Fecha de Solicitud 	: 1&2/ 0 820:02:46 Fecha de Aprobación 	: 19/0212018 2002 4.6 
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Zimbra: 
	

rica rdo.zambrano@inctusion.gob. 03  

Fwd: Pago Viáticos 

	

De : Nelly Gomez <nelly.gomez©inclusio 	.ec> mié, 05 de dic de 2018 09:14 

Asunto : Fwd: Pago Viáticos 
	

2 ficheros adjuntos 

	

Para :]ose Ricardo Zambrano Vergara <ri 
	

za m br 
ano@inclusion.gob.ec > 

Estimado Ricardo: 
Con un cordial saludo, agrdeceré considera ~ isposición. 

Saludos Cordiales, 

Nely Gómez Almeida 
Contabilidad- Dirección Financiera 
Coordinación General Administrativa Fina 

Av. Amaru Ñan, Quito 170146. Piso 5 
Teléfono:593-2 398-3100 ext 18 24 
nel!ygornez ©inclusion.gob.ec  
www. inclusion.gob.ec  

De: ''Klever Rolando Torres PilatuNa" <kle 
Par: 'Orlando Vinicio De la Torre Romero' 
CC: 'Minan de Fatima Jimenez Mora" <miri 
card Zambrano Saltos" <jose.zambranos 
<maiana.tabangoinclusion.gob.ec >, "Syl 
llosinclusion.gob.ec>, "NelTy Gomez" <ne 
Estefanía Vaca Barahona" <daniela.vaca@ 
Enviados: Miércoles, 5 de Diciembre 2018 
Asunto: Pago Viáticos 

Pu ten dÍ9 

A pedido de la Srta. Arq. I)aniela Va a. me perr 
lbrnia parte (le la Gerencia de CDI Frnblernátic 
nes. serán a cari de la partida de esta Gerencia 
rontera Norte. como fue auIorizda mediante \'í 
3-M del 5 de septiembre de 2018. 

torres@inclusion.gob.ec > 
orlando.torre©inclusion,gob.ec> 
.jirnenez©inclusion.gob.ec >, "Jose Ri 
icusiongob.ec>, "Mariana Tabango" 
1 Elisa Bustillos Martínez" <sylvia.busti 
gomezcinclusion.gob.ec >, "Daniela 
lusion .gob.ec> 
02:31 

/ íorrn ar eltic /4á menc 1 onada,ftincionaria 
y los viátJs por concepto de movilizacio 
ira la m<isión de CDI y trabajos del Plan F 
norando Nro. MIES-SDII-CIBV-201 8-029 

1 de 3 	 11 	 05/12/2018 10:58 



https://niail .incluson.gob.ec/h/printmessage?id=C:-  1 2040&tzA... Zimbta: 

Saludos Cordiales, 

Arq. 43cver R. Torres P. 
c;ercicia de (IBV ) rnblcrnticos 
Subsecretaría de Desarrollo Infantil 

002 

Plata rrna Social - Av. Amaru Ñan, Quito 1701 
Teléfono: cxt 5127 
klcvc .torres(iinclusion.gob.ec  
WWW. flCIUSiOI1.Q()b.CC 

MINISTERIO 
DE INCLUSION 
ECONOMICA Y SOCIAL 

De: ?Daniela Estefanía Vaca Barahona' <d 
Para: "Kiever Rolando Torres PilatuNa" <ki 
Enviados: Martes, 4 de Diciembre 2018 1  
Asunto: Pago Viáticos 

tiniado Kiéver. 

Adjuito remito el Memorando en el cual Mi 
de la Dirección de Infraestructura, con la fin 
era 0 continuación del pago de viáticos me 
espqndiente a Viáticos y Pasajes de la Ger 

Muchas gracias por tu ayuda. 

Sa!uJos Cordiaes; 

Arq. paniela Vaca B. 
Proy cto Emblemático, CIBV 
Ministerio de Inclusión Económica y Social 
Av. Arnaru Nan

`
Piso 6 

Plat forma Gubernamental de Desarro'lo 5 
TeIéono: 2 398-3100 / 398-3000 
darii la.vaca©incIuion.gob.ec  
ww .indusicn.qob.ec 

Piso 6 

eIa.vacainclusion.gob.ec> 
r.torres@incIusion.gob .ec > 

1 - 16 

el me designó para hacer actividades 
¡dad de informar a la Dirección Financi 
ante la Certificación No. 131-2018 corr 
cia. 

de desrgo La informacion contenid n este mensaje y sus anexos tiene car 
confidencial, y esta Giliqida unicarrierijo al destinatario de la misma y solo pod 

2de3 	 1 	 05/12/2018 10:58 



Zimbra: 
	 ttps://iaiLinc1usion.gob.ec/h/printrnessage?id=C:-  1 2040&tzA... 

001 
saje no es el destinatario del mismo, 
i de este se encuentra totalmente pro 
error, por favor notifique inmediatame 
el mensaje de su sistema. Las opinio 
de su autor y no necesariamente rep 

:lusion Ecoriomica y Social. 

ra ser usada por este. Si el lector de este m 
se le notifica que cualquier copia o distribuci 
hibidá. Si usted ha recibido este mensaje po 
nte al remitente por este mismo medio y boi 
nes c ue contenga este mensaje son exclusiv 
re-se tn la opnion oficial dneí Ministerio de 1 

Nota de descargo: La informacion contenida 
acter conffrJercia, y esta dirigida unicament 
ra ser usada por este. Si el lector de este m 
se le notifica que cualquier copia o distribuc 
hhida. Si ustei h redbido este mensaje p 
te al remter$e nor este mismo medio y ho 

1es ccnter este mp-n!-Z-,3je son exc!usi' 
resertan ¡a opnion oficial de Ministerio de 

Notá de de'rqo: La ínformacion 
us - nexos tiene caracter confide 
rite al destinatario de la misma 
e. i el lector de este mensaje 
o, e ie not:fica que cualquier 
e ecuenci tccairre!1L prohibida 

- 	 '--- . 	 .......... .,- 	- - 

	

._ ( ; i 	 ',)L 	itJLJL 

Le por este mismo medio y borre 
opiiiiones que contenga este mens 
y :i necesaria:TIente representan 
río de nciuion Econornica y Soc 

I, k INISTERO 	05 - 252x120 doud.pr 
ci r(w3) 
E70NOMI^A "SYAl. 8 KB 

Iogoin.pnçj 
27 KB 

n este mensaje y sus anexos tiene car 
al destinatario de la misma y solo pod 
isaje no es el destinatario del mismo, 
n de este se encuentra totalmente pro 
error, por, favor notifique inmediatame 
e el mensaje de su sistema. Las opinio 
s de su autor y no necesariamente rep 
:usion Ecoriornica y Social. 

ontenida en este mensaje y s 
::¡al, y esta dirigida unicame 
solo podra ser usada por est 
es el destinatario del mism 

)pla o distribucion de este s 
Si usted ha recibido este me 
jc j)Lieuiatamente al remiten 
L mensaje de su sistema. Las 
e son exclusivas de su autor 
opinion oficial del Ministe 

1 

3de3 	 1 	 05/12/2018 10:58 


